



OZ/19/2016

Otwock, dnia 25.10.2016 r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
05-400 Otwock-Świerk
ul. Andrzeja Sołtana 7

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zaproszenia do składania ofert na „Przygotowanie i dostawa materiałów konferencyjnych na potrzeby projektu INTRA-DOSE”.

W związku z pytaniem do ogłoszenia o zaproszeniu do składania ofert, Zamawiający udziela dodatkowych wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z zapytaniem ofertowym proszę o informacje odnośnie identyfikatora, czy ma on być taki jak na zdjęciu? Z okienkiem czy bez okienka? Z jakiego materiału? Czy może to być laminat bez okienka?

Odpowiedź:

Zdjęcie należy traktować jako poglądowe, nie konkretne rozwiązanie. Zamawiający bierze pod uwagę następujące rozwiązania: Identyfikator bez okienka, drukowany na papierze wysokiej jakości, dodatkowo powlekany grubym laminatem, identyfikator plastikowy z wymienną wkładką. Możliwość wielokrotnego użytkowania przez różne osoby.

Pytanie 2:

Proszę również o informacje jaka ilość GB powinna być wgrana na pendrive?

Odpowiedź:

Mówimy o 3 filmach promocyjnych z elementami 3d, oraz folderze projektowym w wersji elektronicznej np. PDF. Szacowana ilość GB mieści się w przedziale 3GB -6GB.

Pytanie 3:

Jakie wymiary ma mieć torba? Pionowa czy pozioma?

Odpowiedź:

Torba powinna pozwalać na umieszczenie w niej materiałów do formatu A4, oraz gadżetów informacyjnych. Oczekiwana przez Zamawiającego wielkość powinna mieścić się w poniższym przedziale:

| szerokość | wysokość | głębokość |
|-----------|----------|-----------|
| 28 cm | 34 cm | 10 cm |
| 32 cm | 40 cm | 12 cm |

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr Marek Juszczyk

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)